
Horário em vigor desde 25 de junho de 2016

Linha de Aveiro

Porto > Aveiro

Parque de Estacionamento pago

Moveaveiro
Empresa Municipal de Mobilidade

Other Bus Companies

Paid parking

Número Number
Observações Remarks
Porto [S. Bento] P
Porto [Campanhã] P
Gaia (General Torres)
Gaia (Devesas)
Coimbrões
Madalena
Valadares
Francelos
Miramar
Aguda
Granja
Espinho
Silvalde
Paramos
Esmoriz
Cortegaça
Carvalheira- Maceda
Ovar
Válega
Avanca
Estarreja
Salreu
Canelas
Cacia
Aveiro C

15703/2 15705/4 15707/6 15901/0 15708 15903/2 15711/0 15905/4 15970 15712 15907/6 15715/4 15909/8 15972 15716 15911/0 15719/8 15720 35352 35350 15915/4 15723/2 15917/6 15725/4 15919/8 15727/6 15921/0 15974 15728
A C A A A 1 1 A A A 1 1 A A 1 1 A 1 1 1 1 A

4:55 5:55 6:05 6:10 6:50 7:05 7:10 8:05 8:10 8:50 11:50
5:04 6:04 6:14 6:19 6:55 7:00 7:14 7:19 7:30 8:14 8:19 8:30 8:55 9:00 09:56 12:00 12:30
5:08 6:08 6:19 6:24 7:00 7:04 7:19 7:24 7:34 8:19 8:24 8:34 9:04 10:00 12:04 12:34
5:10 6:10 6:26 7:02 7:06 7:26 7:36 8:26 8:36 9:06 10:02 12:06 12:36
5:12 6:12 6:28 7:08 7:28 7:38 8:28 8:38 9:08 10:04 12:08 12:38
5:15 6:15 6:30 7:11 7:30 7:40 8:30 8:40 9:11 10:07 12:11 12:40
5:17 6:17 6:25 6:32 7:06 7:13 7:25 7:32 7:42 8:25 8:32 8:42 9:13 10:09 12:13 12:42
5:20 6:20 6:35 7:16 7:35 7:45 8:35 8:45 9:16 10:12 12:16 12:45
5:22 6:22 6:38 7:18 7:38 7:48 8:38 8:48 9:18 10:15 12:18 12:48
5:25 6:25 6:40 7:21 7:40 7:50 8:40 8:50 9:21 10:17 12:21 12:50
5:27 6:27 6:30 6:42 7:23 7:30 7:42 7:53 8:30 8:42 8:53 9:23 10:19 12:23

12:14
12:19
12:21

12:25

12:30
12:34

12:38
12:42

12:47
12:51

12:53
5:31 6:31 6:34 6:46 7:15 7:26 7:34 7:46 8:34 8:46 9:26 10:23 12:26
5:33 6:33 6:49 7:29 7:49 8:49 9:29 10:25 12:29
5:36 6:36 6:51 7:31 7:51 8:51 9:31 10:28 12:31
5:38 6:38 6:38 6:53 7:19 7:33 7:38 7:53 8:38 8:53 9:33 10:30 12:33
5:41 6:41 6:42 6:57 7:42 7:57 8:42 8:57
5:44 6:44 6:59 7:37 7:59 8:59 9:37 10:33 12:37
5:48 6:48 6:47 7:04 7:26 7:42 7:47 8:04 8:47 9:04 9:42 10:38 12:42
5:52 6:52 6:51 7:51 8:51
5:55 6:55 6:54 7:33 7:54 8:54
5:59 6:59 6:58 7:38 7:58 8:58

7:01 8:01 9:01
7:03 8:03 9:03

6:05 7:05 7:07 7:44 8:07 9:07
6:10 7:10 7:12 7:49 8:12 9:12

7:55
8:00
8:02

8:06

8:15

8:19

8:26

8:33
8:38

8:44
8:49

7:50
8:00
8:04
8:06
8:08
8:11
8:13
8:16
8:18
8:21
8:23
8:26
8:29
8:31
8:33

8:37
8:42

9:00
9:02

9:06

9:15

9:19

9:26

9:33
9:38

9:44
9:49

9:05
9:14
9:19

9:25

9:30
9:34

9:38
9:42

9:47
9:51
9:54
9:58
10:01
10:03
10:07
10:12

9:55
10:00
10:02

10:06

10:15

10:19

10:26

10:33
10:38

10:44
10:49

10:00
10:04

10:13

10:23
10:27

10:34

10:42

10:05
10:14
10:19

10:25

10:30
10:34

10:38
10:42

10:47
10:51
10:54
10:58
11:01
11:03
11:07
11:12

11:05
11:14
11:19

11:25

11:30
11:34

11:38
11:42

11:47
11:51
11:54
11:58
12:01
12:03
12:07
12:12

10:50
11:00
11:04
11:06
11:08
11:11
11:13
11:16
11:18
11:21
11:23
11:26
11:29
11:31
11:33

11:37
11:42

12:19
12:24
12:26

12:32

12:46

12:53

12:59
13:04

12:55
13:00

13:06

13:11
13:15

13:19

13:26

13:33
13:38

13:44
13:49

09:50
10:00
10:04
10:06

10:11
10:13
10:16
10:18
10:21
10:23
10:26
10:29
10:31
10:33

10:37
10:42

6:21 7:21 8:21 9:21 10:06 10:21 11:21 13:02

Sernada do VougaBraga / Guimarães / Caíde / Marco

Aveiro
Cacia

Canelas
Salreu

Estarreja
Avanca

Válega
Ovar

Carvalheira-Maceda

Cortegaça

Esmoriz

Paramos

Silvalde

Espinho
Granja

Aguda

Miramar

Francelos

Valadares

Madalena

Coimbrões

Gaia (Devesas)

Gaia (General Torres)

Porto (Campanhã)

Porto (S. Bento)

Sernada do Vouga
Coimbra / Lisboa

15923/2

13:05
13:14
13:19
13:21

13:25

13:30
13:34

13:38
13:42

13:47

Número Number
Observações Remarks
Porto [S. Bento] P
Porto [Campanhã] P
Gaia (General Torres)
Gaia (Devesas)
Coimbrões
Madalena
Valadares
Francelos
Miramar
Aguda
Granja
Espinho
Silvalde
Paramos
Esmoriz
Cortegaça
Carvalheira- Maceda
Ovar
Válega
Avanca
Estarreja
Salreu
Canelas
Cacia
Aveiro C

15735/4 15929/8 15737/6 15931/0 15739/8 15978 15740 15743/2 15937/6 15980 15744 15747/6 15941/0 15982 15748 15943/2 15751/0 15945/4 15752
1 1 1 1 1 A A 1 A A 1 A A 1 A

18:50 19:05 19:10 19:55
17:30 19:00 19:14 19:19 19:55 20:04
17:34 19:04 19:19 19:24 20:00 20:08
17:36 19:06 19:26 20:02 20:10
17:38 19:08 19:28 20:12
17:40 19:11 19:30 20:15
17:42 19:13 19:25 19:32 20:06 20:17
17:45 19:16 19:35 20:20
17:48 19:18 19:38 20:22
17:50 19:21 19:40 20:25

16:30
16:34
16:36
16:38
16:40
16:42
16:45
16:48
16:50
16:53 17:53

18:30
18:34
18:36
18:38
18:40
18:42
18:45
18:48
18:50
18:53 19:23 19:30 19:42 20:27

19:26 19:34 19:46 20:15 20:31
19:29 19:49 20:33
19:31 19:51 20:36
19:33 19:38 19:53 20:19 20:38

19:42 19:57
19:37 19:59 20:44

17:10
17:19
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:35
17:38
17:40
17:42
17:46
17:49
17:51
17:53
17:57
17:59
18:04

18:10
18:19
18:24
18:26
18:28
18:30
18:32
18:35
18:38
18:40
18:42
18:46
18:49
18:51
18:53
18:57
18:59
19:04 19:42 19:47 20:04 20:26 20:48

19:51
19:54 20:33
19:58 20:38
20:01
20:03
20:07 20:44
20:12 20:49

14:05
14:14
14:19

14:25

14:30
14:34

14:38
14:42

14:47
14:51
14:54
14:58
15:01
15:03
15:07
15:12

15:05
15:14
15:19

15:25

15:30
15:34

15:38
15:42

15:47
15:51
15:54
15:58
16:01
16:03
16:07
16:12

15:50
16:00
16:04
16:06
16:08
16:11
16:13
16:16
16:18
16:21
16:23
16:26
16:29
16:31
16:33

16:37
16:42

16:05
16:14
16:19

16:25

16:30
16:34

16:38
16:42

16:47
16:51
16:54
16:58
17:01
17:03
17:07
17:12

16:55
17:00
17:02

17:06

17:15

17:19

17:26

17:33
17:38

17:44
17:49

17:05
17:14
17:19

17:25

17:30
17:34

17:38
17:42

17:47
17:51
17:54
17:58
18:01
18:03
18:07
18:12

17:55
18:00
18:02

18:06

18:15

18:19

18:26

18:33
18:38

18:44
18:49

18:05
18:14
18:19

18:25

18:30
18:34

18:38
18:42

18:47
18:51
18:54
18:58
19:01
19:03
19:07
19:12

18:55
19:00
19:02

19:06

19:15

19:19

19:26

19:33
19:38

19:44
19:49

15933/2

16:10
16:19
16:24
16:26
16:28
16:30
16:32
16:35
16:38
16:40
16:42
16:46
16:49
16:51
16:53
16:57
16:59
17:04

15935/4

16:50
17:00
17:04
17:06
17:08
17:11
17:13
17:16
17:18
17:21
17:23
17:26
17:29
17:31
17:33

17:37
17:42

15939/8

17:50
18:00
18:04
18:06
18:08
18:11
18:13
18:16
18:18
18:21
18:23
18:26
18:29
18:31
18:33

18:37
18:42

A

14:50
15:00
15:04
15:06
15:08
15:11
15:13
15:16
15:18
15:21
15:23
15:26
15:29
15:31
15:33

15:37
15:42

14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Parque de Estacionamento gratuito
Free parking

15755/4
1

15732 15927/6
A

13:50
14:00
14:04
14:06
14:08
14:11
14:13
14:16
14:18
14:21
14:23
14:26
14:29
14:31
14:33

14:37
14:42

13:55

14:02

14:06

14:15

14:26

14:33
14:38

14:44
14:49

14:19

20:55
21:04
21:08
21:10
21:12
21:15
21:17
21:20
21:22
21:25
21:27
21:31
21:33
21:36
21:38

21:44
21:48

15757/6
1

21:55
22:04
22:08
22:10
22:12
22:15
22:17
22:20
22:22
22:25
22:27
22:31
22:33
22:36
22:38

22:44
22:48

15759/8
1

22:55
23:04
23:08
23:10
23:12
23:15
23:17
23:20
23:22
23:25
23:27

23:33
23:31

23:36
23:38

23:44
23:48

15761/0
1

23:55
0:04
0:08
0:10
0:12
0:15
0:17
0:20
0:22
0:25
0:27
0:31
0:33
0:36
0:38
0:41
0:44
0:48
0:52
0:55
0:59
1:02
1:04
1:08
1:13

15701/0
1

0:59
1:03
1:05
1:07
1:10
1:12
1:15
1:17
1:20
1:22
1:26
1:28
1:31
1:33
1:36
1:39
1:43
1:47
1:50
1:54
1:57
1:59
2:03
2:08

0:50

Instale um leitor de QR- Code no seu
telemóvel, fotografe o código e
consulte o horário sempre que quiser:

20:41

20:52
20:55
20:59
21:02
21:04
21:08
21:13

21:41

21:52
21:55
21:59
22:02
22:04
22:08
22:13

22:41

22:52
22:55
22:59
23:02
23:04
23:08
23:13

23:41

23:52
23:55
23:59
0:02
0:04
0:08
0:13

15731/0

14:00

Diário
Daily1

Exceto aos sábados, domingos e feriados oficiais
Except Saturdays, Sundays and Public Holidays

Só se efetua aos sábados, domingos e feriados oficiais
Saturdays, Sundays and Public Holidays only

Valid since 25 June 2016

As ligações entre comboios só são asseguradas em condições normais
de circulação
Connections between trains are only guaranteed under normal operat ing conditions

24 de junho é considerado feriado oficial
24th of June is considered public holiday

Não sendo portador de título de transporte, só poderá adquiri- lo a bordo, se
no local de embarque ou área circundante não existir venda personalizada ou
automática, independentemente de quem realiza a venda, CPou prestadores
de serviço externo. Não estando nestas condições, fica sujeito a penalizações.
If you do not have a ticket, you can only buy one on board the train if there
are no staffed ticket offices or automatic vending machines where you
board the train, regardless of whether they belong to CPor external service
suppliers. Passengers without a valid ticket will be fined.

Exceto aos domingos e feriados of iciais
Except Sundays and Public Holidays

Só se efetuade 25 de junho a 4 de setembro de 2016. Procede de Caíde
From 25 June to 4 September2016. From Caíde5

7:11 8:11 9:11 10:11

C 5 6

10:08
10:11

10:16
10:19
10:21

10:29
10:32

10:37

A 4

10:08

1 1

12:05

12:54
12:58
13:01
13:03
13:07
13:12

12:10

12:28
12:30

12:35
12:38
12:40
12:42

12:49
12:51

12:57

A A 1 1

13:51
13:54
13:58
14:01
14:03
14:07
14:12

13:19
13:24
13:26

13:32

13:46

13:53

13:59
14:04

13:10

13:28
13:30

13:35
13:38
13:40
13:42

13:49
13:51

13:57

15925/4
A

13:00
13:04
13:06

13:13

13:26

13:33

13:42

12:50

13:08
13:11

13:16
13:18
13:21
13:23

13:29
13:31

13:37

20:1119:11

A1A

18:11

1A

17:11

1A

14:11

13:30
13:34
13:36
13:38
13:40
13:42
13:45
13:48
13:50
13:53

15763/2
1

Categoria Category

Serviço Urbano
Urban Train

4 Não se efetua de 25 de junho a 4 setembro de 2016

6 Só se efetua de 27 junho a 2 setembro de 2016. Procede de Penafiel
From 27 June to 2 September2016. From Penafiel

Does not r un from 25 June to 4 September2016

15976

1:30

1:35

1:46

1:50

1:57

2:06

2:18

Local Train
Serviço Regional

Não se efetua aos domingos
Except Sundays

Efetua serviço urbano
Makes Urban Service2

3400
2D

Categoria Category

1



Horário em vigor desde 25 de junho de 2016

Linha de Aveiro

Aveiro > Porto

Parque de Estacionamento pago

Moveaveiro
Empresa Municipal de Mobilidade

Other Bus Companies

Paid parking

Diário
Daily1

Sernada do Vouga Sernada do Vouga Braga / Guimarães / Caíde / Marco

Aveiro
Cacia

Canelas
Salreu

Estarreja
Avanca

Válega
Ovar

Carvalheira-Maceda

Cortegaça

Esmoriz

Paramos

Silvalde

Espinho
Granja

Aguda

Miramar

Francelos

Valadares

Madalena

Coimbrões

Gaia (Devesas)

Gaia (General Torres)

Porto (Campanhã)

Porto (S. Bento)
Lisboa / Coimbra

15601/0 15603/2 15605/4 15803/2 15607 15609/8 15807/6 15611 15809/8 15613/2 15811/0 15615 15813/2 15617/6 15815/4 4606/7 15621/0 15817/6 15623/2 15819/8 15625/4 15821/0 15627
1 A 1 1 A 1 1 A 1 1 A A 1 1 A 1 1 1 1 1 1 A

4:43 6:19 6:43 7:32 8:19 8:42 9:44 12:19 12:42
4:47 6:24 6:48 7:37 8:24 8:47 9:49 12:24 12:47
4:51 6:27 8:27 12:27
4:53 6:29 8:29 12:29
4:56 6:32 6:54 7:43 8:32 8:53 9:55 12:32 12:53
5:00 6:37 6:59 7:48 8:37 8:58 10:00 12:37 12:58
5:03 6:40 8:40 12:40
5:07 6:43 6:48 7:04 7:48 7:54 8:26 8:43 8:48 9:03 9:26 9:48 10:05 10:48 11:48 12:43 12:48 13:03
5:11 6:53 7:53 8:31 8:53 9:31 9:53 10:53 11:53 12:53
5:14 6:49 8:34 8:49 9:34 12:49
5:17 6:52 6:57 7:12 7:57 8:02 8:37 8:52 8:57 9:11 9:37 9:57 10:13 10:57 11:57 12:52 12:57 13:11
5:19 6:59 7:59 8:39 8:59 9:39 9:59 10:59 11:59 12:59
5:21 7:01 8:01 8:41 9:01 9:41 10:01 11:01 12:01 13:01
5:24 6:56 7:04 7:16 8:04 8:08 8:44 8:56 9:04 9:15 9:44 10:04 10:17 11:04 12:04 12:56 13:04 13:15
5:27 7:00 7:07 8:07 8:47 9:00 9:07 9:47 10:07 11:07 12:07 13:00 13:07
5:29 7:09 8:09 8:49 9:09 9:49 10:09 11:09 12:09 13:09
5:32 7:12 8:12 8:52 9:12 9:52 10:12 11:12 12:12 13:12
5:34 7:14 8:14 8:54 9:14 9:54 10:14 11:14 12:14 13:14
5:37 7:05 7:17 7:31 8:17 8:23 8:57 9:05 9:17 9:24 9:57 10:17 10:25 11:17 12:17 13:05 13:17 13:24
5:40 7:20 8:20 9:00 9:20 10:00 10:20 11:20 12:20 13:20
5:43 7:23 8:23 9:03 9:23 10:03 10:23 11:23 12:23 13:23
5:45 7:25 7:39 8:25 8:29 9:05 9:25 9:29 10:05 10:25 10:29 11:25 12:25 13:25 13:29
5:47 7:12 7:27 7:41 8:27 8:31 9:07 9:12 9:27 9:31 10:07 10:27 10:31 11:27 12:27 13:12 13:27 13:31
5:51 7:16 7:30 7:45 8:30 8:35 9:11 9:16 9:30 9:35 10:11 10:30 10:35 11:30 12:30 13:16 13:30 13:35
6:00 7:25 7:40 8:40 9:20 9:25 9:40 10:20 10:40 11:40 12:40 13:25 13:40

14:02
14:05
14:07
14:10
14:13
14:15
14:18
14:20
14:22
14:25

15977
A

8:12
8:14
8:17
8:20

8:25

7:10

7:20
7:22
7:25
7:28

7:34
7:37

15971
A

8:02
8:05
8:07
8:10
8:13
8:15
8:18
8:20
8:22
8:25

9:10

15973
A

9:02
9:05
9:07
9:10
9:13
9:15
9:18
9:20
9:22
9:25

13:10

15975
A

13:02
13:05
13:07
13:10
13:13
13:15
13:18
13:20
13:22
13:25

15629/8
1

13:19
13:24
13:27
13:29
13:32
13:37
13:40
13:43

13:49
13:52

13:56
14:00

14:05

14:12
14:16
14:25

14:10

7:18
7:22
7:26
7:28
7:31
7:35
7:38
7:42
�

7:47
7:50
�
�

7:55
7:58
�
�
�

8:04
8:07
�

8:10
8:12
8:16
8:25

9:19
9:24
9:27
9:29
9:32
9:37
9:40
9:43

9:49
9:52

9:56
10:00

10:05

10:10
10:12
10:16
10:25

10:19
10:24
10:27
10:29
10:32
10:37
10:40
10:43

10:49
10:52

10:56
11:00

11:05

11:10
11:12
11:16
11:25

11:19
11:24
11:27
11:29
11:32
11:37
11:40
11:43

11:49
11:52

11:56
12:00

12:05

12:10
12:12
12:16
12:25

15823/2
A

Número Number
Observações Remarks
Aveiro P
Cacia
Canelas
Salreu
Estarreja
Avanca
Válega
Ovar
Carvalheira- Maceda
Cortegaça
Esmoriz
Paramos
Silvalde
Espinho
Granja
Aguda
Miramar
Francelos
Valadares
Madalena
Coimbrões
Gaia (Devesas)
Gaia (General Torres)
Porto [Campanhã] C
Porto [S. Bento] C

5:23
5:27
5:31
5:33
5:36
5:40
5:43
5:47
5:51
5:54
5:57
5:59
6:01
6:04
6:07
6:09
6:12
6:14
6:17
6:20
6:23
6:25
6:27
6:31
6:40

Número Number
Observações Remarks
Aveiro P
Cacia
Canelas
Salreu
Estarreja
Avanca
Válega
Ovar
Carvalheira- Maceda
Cortegaça
Esmoriz
Paramos
Silvalde
Espinho
Granja
Aguda
Miramar
Francelos
Valadares
Madalena
Coimbrões
Gaia (Devesas)
Gaia (General Torres)
Porto [Campanhã] C
Porto [S. Bento] C

Parque de Estacionamento gratuito
Free parking

15805
A

7:26
7:31
7:34
7:37
7:39
7:41
7:44
7:47
7:49
7:52
7:54
7:57
8:00
8:03
8:05
8:07
8:11

Instale um leitor de QR- Code no seu
telemóvel, fotografe o código e
consulte o horário sempre que quiser:

15825/4
1

13:48
13:53

13:57
13:59
14:01
14:04
14:07
14:09
14:12
14:14
14:17
14:20
14:23
14:25
14:27
14:30
14:40

15

Exceto aos sábados, domingos e feriados oficiais
Except Saturdays, Sundays and Public Holidays

Só se efetua aos sábados, domingos e feriados oficiais
Saturdays, Sundays and Public Holidays only

13:26
13:31

13:37
13:39
13:41
13:44
13:47
13:49
13:52
13:54
13:57
14:00
14:03
14:05
14:07
14:11
14:20

13:34

Valid since 25 June 2016

Exceto aos domingos e feriados oficiais
Except Sundays and Public Holidays

As ligações entre comboios só são asseguradas em condições normais
de circulação
Connections between trains are only guaranteed under normal operating conditions

24 de junho é considerado feriado oficial
24th of June is considered public holiday

Não sendo portador de título de transporte, só poderá adquiri- lo a bordo, se
no local de embarque ou área circundante não existir venda personalizada ou
automática, independentemente de quem realiza a venda, CPou prestadores
de serviço externo. Não estando nestas condições, fica sujeito a penalizações.
If you do not have a ticket, you can only buy one on board the train if there
are no staffed ticket offices or automatic vending machines where you
board the train, regardless of whether they belong to CPor external service
suppliers. Passengers without a valid ticket will be fined.

Só se efetua de 27 de junho a 2 de setembro de 2016. Destina-se aPenafiel
From 27 June to 2 September 2016. Goes to Penafiel5

9:18 13:18

Categoria Category

Categoria Category

Não se efetua de 25 de junho a 4 de setembro de 2016
Does not run From 25 June to 4 September 20164

Só se efetua de 25 de junho a 4 de setembro de 2016. Destina-se aCaide
From 25 June to 4 September 2016. Goes to Caide6

Serviço Urbano
Urban Train

Local Train
Serviço Regional

2

2 Efetua serviço urbano
Makes Urban Service

15829/8
1

14:48
14:53

14:57
14:59
15:01
15:04
15:07
15:09
15:12
15:14
15:17
15:20
15:23
15:25
15:27
15:30
15:40

15831/0
1

15:48
15:53

15:57
15:59
16:01
16:04
16:07
16:09
16:12
16:14
16:17
16:20
16:23
16:25
16:27
16:30
16:40

15833/2
1

16:48
16:53

16:57
16:59
17:01
17:04
17:07
17:09
17:12
17:14
17:17
17:20
17:23
17:25
17:27
17:30
17:40

15639
A

16:42
16:47

16:53
16:58

17:03

17:11

17:15

17:24

17:29
17:31
17:35

15979
A

17:02
17:05
17:07
17:10
17:13
17:15
17:18
17:20
17:22
17:25

15835/ 4
A

17:26
17:31
17:34
17:37
17:39
17:41
17:44
17:47
17:49
17:52
17:54
17:57
18:00
18:03
18:05
18:07
18:11
18:20

35353

17:42
17:47

17:53
17:58

18:03

18:11

18:15

18:24

18:29
18:31
18:35

15981
A

18:02
18:05
18:07
18:10
18:13
18:15
18:18
18:20
18:22
18:25

17:48
17:53

17:57
17:59
18:01
18:04
18:07
18:09
18:12
18:14
18:17
18:20
18:23
18:25
18:27
18:30
18:40

15643
A

18:26
18:31
18:34
18:37
18:39
18:41
18:44
18:47
18:49
18:52
18:54
18:57
19:00
19:03
19:05
19:07
19:11
19:20

15841/0
1

18:48
18:53

18:57
18:59
19:01
19:04
19:07
19:09
19:12
19:14
19:17
19:20
19:23
19:25
19:27
19:30
19:40

15647
A

18:42
18:47

18:53
18:58

19:03

19:11

19:15

19:24

19:29
19:31
19:35

15983
A

19:02
19:05
19:07
19:10
19:13
19:15
19:18
19:20
19:22
19:25

15843/2
A

19:26
19:31
19:34
19:37
19:39
19:41
19:44
19:47
19:49
19:52
19:54
19:57
20:00
20:03
20:05
20:07
20:11
20:20

15845/4
1

19:48
19:53

19:57
19:59
20:01
20:04
20:07
20:09
20:12
20:14
20:17
20:20
20:23
20:25
20:27
20:30
20:40

15651
A

19:42
19:47

19:53
19:58

20:03

20:11

20:15

20:24

20:29
20:31
20:35

15847/6
A

20:26

20:34
20:37

20:41
20:44
20:47

20:52

20:57

21:05
21:07
21:11
21:20

15655/4
1

15637/6
1

16:19
16:24
16:27
16:29
16:32
16:37
16:40
16:43

16:49
16:52

16:56
17:00

17:05

17:12
17:16
17:25

17:10

15641/0
1

17:19
17:24
17:27
17:29
17:32
17:37
17:40
17:43

17:49
17:52

17:56
18:00

18:05

18:12
18:16
18:25

18:10

15645/4
1

18:19
18:24
18:27
18:29
18:32
18:37
18:40
18:43

18:49
18:52

18:56
19:00

19:05

19:12
19:16
19:25

19:10

633/2
1

14:19
14:24
14:27
14:29
14:32
14:37
14:40
14:43

14:49
14:52

14:56
15:00

15:05

15:10
15:12
15:16
15:25

15635/4
1

15:19
15:24
15:27
15:29
15:32
15:37
15:40
15:43

15:49
15:52

15:56
16:00

16:05

16:10
16:12
16:16
16:25

15649/8
1

19:19
19:24
19:27
19:29
19:32
19:37
19:40
19:43

19:49
19:52

19:56
20:00

20:05

20:10
20:12
20:16
20:25

15653/2
1

20:31

20:39

20:49

20:54

21:00
21:03

15659/8
1

20:23
20:27
20:31
20:33
20:36
20:40
20:43
20:47

20:54
20:57

21:04
21:07

21:17

21:25
21:27
21:31
21:40

15657/6
1

20:51

20:59
21:01

21:09
21:12

21:20
21:23

21:14

21:23
21:27
21:31
21:33
21:36
21:40
21:43
21:47

21:54
21:57

22:04
22:07

22:17

22:25
22:27
22:31
22:40

21:51

21:59
22:01

22:09
22:12

22:20
22:23

22:14

22:23
22:27
22:31
22:33
22:36
22:40
22:43
22:47

22:54
22:57

23:04
23:07

23:17

23:25
23:27
23:31
23:40

22:51

22:59
23:01

23:09
23:12

23:20
23:23

23:14

23:23
23:27
23:31
23:33
23:36
23:40
23:43
23:47

23:54
23:57

0:04
0:07

0:17

0:25
0:27
0:31
0:40

23:51

23:59
0:01

0:09
0:12

0:20
0:23

0:14

15827/6
A

14:26
14:31
14:34
14:37
14:39
14:41
14:44
14:47
14:49
14:52
14:54
14:57
15:00
15:03
15:05
15:07
15:11
15:20

15837/ 6
1

35351
5

17:18

4

17:48
17:53

17:57
17:59
18:01
18:04
18:07
18:09
18:12
18:14
18:17
18:20
18:22
18:24
18:26
18:30

20:1819:1818:18

17:48
17:53

17:57
17:59
18:01
18:04
18:07
18:09
18:12
18:14
18:17
18:20
18:23
18:25
18:27
18:31

C 6A
15839/8

A

13:42
13:47

13:53
13:58

14:03

14:11

14:15

14:24

14:29
14:31
14:35

14:18

15631
A

0:03

0:13

0:22

0:32

0:44

0:49

3401
2

Não se efetua aos sábados
Except Saturdays


